
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/…./22 

RADY GMINY BIAŁOPOLE 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

przeciwdziałania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Białopole na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572) w związku z rozporządzeniem Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków 

wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. z 1998 r. Nr 116, poz. 753), po zasięgnięciu opinii  

o których mowa w art. 11a ust. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt – 

Rada Gminy Białopole uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Rady Gminy Białopole nr XXXVI/181/22 z dnia 28.03.2022 r.  

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz przeciwdziałania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Białopole na 2022 rok, § 11 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

 

„§ 11. Wysokość środków finansowych na realizację programu: 

 

1. Rada Gminy Białopole uchwalając coroczny budżet, zapewnia według 

zapotrzebowania środki finansowe w wysokości 20.000,00 zł na realizację zadań 

Gminy związanych z przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt oraz opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi zgodnie z niniejszym programem. 

2. środki, o których mowa w punkcie 1) przeznaczone będą na następujące zadania: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt –  

11 900,00 zł; 

2) opiekę nad wolnożyjącymi kotami w tym ich dokarmianie – 2.500,00 zł,  

3) odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Białopole – 500,00 zł; 

4) ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez obligatoryjną sterylizację albo 

kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt – 2.000,00 zł; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 200,00 zł 

6) usypianie ślepych miotów – 500,00 zł; 

7) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich – 1.000,00 zł; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt – 1.400,00 zł;”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białopole. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

 


